Parametry podstawowe

Epson - Hot Press Bright 44"

Papiery do drukarek - media ploterowe

cena brutto

1804.32 zt

Gwarancija

rodzaj
przeznaczenie do drukarek
typ nosnika

kolor

format

szerokosé rolki
dtugosé rolki
gramatura

jasnosé
nieprzezroczystosc
pakowanie (rolki)
waga

rolka
atramentowych
papier

biaty

A0

44 " (cale)

15 m

330 g/m?

96 %

98 %

1 szt./opakowanie
1kg

info service

tel/e-mail - gwarancja realizowana w serwisie


http://www.tcpdf.org

